

## **Klaus Thøgersen ApS**

Skovbakkevej 30  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 26012201

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Thøgersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Klaus Thøgersen ApS  
Skovbakkevej 30  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26012201

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Klaus Thøgersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.092 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(68.231)	(64)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(68.231)</b>	<b>(64)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.076.738	1.171
Andre finansielle indtægter	2	378.098	1.185
Andre finansielle omkostninger	3	(311.251)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.075.354</b>	<b>2.292</b>
Skat af årets resultat	4	16.207	(247)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.091.561</b>	<b>2.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(164.900)	(313)
Overført resultat		756.461	1.858
		<b>1.091.561</b>	<b>2.045</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.335.559	1.304
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.335.559</b>	<b>1.304</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.335.559</b>	<b>1.304</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.384	25
Udskudt skat		315	0
Andre tilgodehavender		194.718	215
Tilgodehavende selskabsskat		60.660	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.077</b>	<b>253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.745.404	13.751
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.745.404</b>	<b>13.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>435.144</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.461.625</b>	<b>14.011</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.797.184</b>	<b>15.315</b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		466.000	466
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.223	321
Overført overskud eller underskud		14.668.461	13.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.790.684</u></b>	<b><u>15.199</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	108
Anden gæld		6.500	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.500</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.500</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.797.184</u></b>	<b><u>15.315</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	466.000	321.123	13.912.000	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(164.900)	756.461	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>466.000</b>	<b>156.223</b>	<b>14.668.461</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				15.199.123
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.091.561
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>15.790.684</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	635	5
Dagsværdireguleringer	0	788
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	47	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>377.416</u>	<u>392</u>
	<b><u>378.098</u></b>	<b><u>1.185</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9	0
Dagsværdireguleringer	<u>311.242</u>	<u>0</u>
	<b><u>311.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	140
Ændring af udskudt skat	(315)	107
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(15.892)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(16.207)</u></b>	<b><u>247</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	982.614
Tilgange	206.896
Afgange	(10.174)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.179.336</b>
Opskrivninger primo	321.118
Andel af årets resultat	381.811
Udbytte	(235.227)
Tilbageførsel ved afgang	(311.479)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>156.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.335.559</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TPU Holding ApS	Birkerød	ApS	9,4
Mølledamsvej 10 ApS	Birkerød	ApS	41,4
